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
22.45.29
SE ALQUILA piso nuevo, amueblado, 
con calefacción central, zona sur. C/ Vi­
centa Manzanedo, 13. ® 28.12.64
SE ALQUILA piso sin amueblar, zona 
del Hospital, 3 habitaciones, cocina, 
baño, salón-comedor, 2 terrazas, una 
de ellas acristalada, muy soleado, 
agua, calefacción central, ascensor, 
despensa. (Gabino). ® 26.52.02 horas 
de oficina
SE ALQUILA piso zona San Antonio. 
® 22.93.84
SE ALQUILA chalet adosado a estre­
nar. ® 22.93.84 y 22.43.39
SE ALQUILA piso frente al Hospital 
Provincial, con calefacción y muy so­
leado. ® 22.49.35 .
SE ALQUILA piso en Madrid, zona 
Casa de Campo, connpletamente 
amueblado, 3 habitaciones, aire acon­
dicionado, calefacción individual (gas 
natural) sin gastos de comunidad, so­
leado. ® 91-518.21.02
ALQUILO PISO céntrico, calefacción. 

tres dormitorios, 2 terrazas, sin comu­
nidad. ® 22.02.86 y 22.56.89
ALQUILO CASA seminueva amuebla­
da en La Serrada. ® 26.52.08 y 
22.97.39
SE ALQUILA vivienda unifamiliar en 
Prado Sancho, con o sin muebles. ® 
25.07.44
SE ALQUILA piso frente al Hospital 
Provincial, con calefacción y muy so­
leado. ® 22.49.35
ALQUILO PISO amueblado, zona de 
las Vacas, tres dormitorios, salón, cóci- 
na, dos terrazas, trastero. ® 25.13.89 
ALQUILO CHALET zona Prado San­
cho, cocina amueblada, salón grande, 
3 dormitroios con armarios empotra­
dos, 2 baños, calefacción económica, 
bodega con chimenea francesa, garaje 
(dos plazas) y jardín. ® 22.56.52
SE ALQUILA piso económico. ® 
21.33.79
ALQUILO PISO en Virgen de las An­
gustias, 16-2® portal 4-A, calefacción y 
agua caliente. ® 22.59.27
ALQUILO PISÓ amueblado en Madrid, 
zona Hospital Ramón y Cajal, bien co­
municado. ® 22.04.10
PISO EN alquiler, C/ Félix Hernández, 3 
dormitorios, baño, garaje. ® 25.11.62 
ALQUILO PISO totalmente amuebla­
do, cuatro habitaciones, salón come­
dor, cuarto de baño y aseo, teléfono, 
garaje, servicios centrales. ® 22.27.11 
NECESITO PISO sin muebles, para al­
quilar, zona norte, económico. ® 
25.36.87 Noches y 22.51.71 Mañanas 
laborables
BIEN AMUEBLADO, calefacción indi­
vidual, tres dormitorios, 50.000 ® 
26.10.03
ALQUILO P1SO zona Jardín del Re­
creo, amueblado, 4 dormitorios, salón 
comedor, 2 baños completos, cocina 
amueblada, calefacción central, agua 
caliente. ® 22.10.03 y 22.19.12 ext. 25 
ALQUILO PISO sin amueblar, 3 dormi­
torios, 2 baños, agua caliente y calefac­
ción central. ® 21.13.50
ALQUILO PISO amueblado, junto a 
Multitienda, exterior, 3 dormitorios, ca- 
lefacción centrai, 55.000 pts. ® 
22.46.01 Tardes
SE ALQUILA piso amueblado, 33 habi­
taciones, 2 baños. ® 22.30.56
ALQUILO PISO sin amueblar, 110 me­
tros, 4 dormitorios, salón, cocina, 2 ba­
ños, galería y terraza, trastero y garaje. 
Virgen de la Vega, 27-4 (frente a San 
Antonio). ® 22.44.62
SE ALQUILA piso con calefacción y 
agua caliente central, garaje ytrastero. 
® 22.38.22
ALQUILO PISO sin muebles, todo ex­
terior, 4 dormitorios, 2 baños, garaje y 
trastero, dirección calle Las Eras, 10 
orientación sur-oeste, todo soleado, y 
en perfecto estado. ® 945-13.78.82 
ALQUILO PISO amueblado, calefac­
ción central y piscina, situado en zona 
centro. ® 22.32.54
ALQUILO PISO amueblado, económi­
co. C/ Virgen de Covadonga, 31 
ALQUILO APARTAMENTO dúplex, 
amueblado, dos dormitorios, salón, 
cocina, despensa, baño y aseo, solea­
do, plaza de garaje. C/ Ajates, 32 (zona 
Prado Sancho) ® 22.21.06
SE ALQUILAcasa a 10 minutos de Avi­
la, 3 dormitorios, salón, cocina, come­
dor, 1 baño y patio. Precio a convenir. 
® 26.87.16
ALQUILO PISO sin amueblar, tres dor­
mitorios, salón, cocina y un cuarto de 
baño, en la Ava. de Madrid, 35. ® 
22.10.14
SE ALQUILA piso pequeño céntrico, 
exterior, soleado, calefacción indivi­
dual, sin gastos de comunidad, zona 
sur. ® 22.24.10 y 22.32.01 (noches)
SE ALQUILA piso amueblado, 3 dor­
mitorios, baño y cuarto de aseo, cale­
facción central y agua caliente, zona 
norte. ® 22.27.60
ALQUILQ VIVIENDA, tres dormitorios, 
salón, cocina y cuarto de baño, en Av­
da. de Madrid, 35. ® 22.10.14
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
dor, 1 cuarto baño, 1 cocina grande,, 
con calefacción y amueblado. ® 
28.62.31 y 29.85.45
SE ALQUILA piso amueblado, en calle 
Rufino Martín. ® 22.32.82 y 25.04.55
SE ALQUILA piso con tres habitacio­
nes, zona norte, con calefacción cen­

tral. Llamar horas de comida. ® 
25.06.52
EN SOTILLG alquiló 2 casas de 2 y 3 
dormitorios amueblados, salón con 
chimenea, cocina y baño completo, 
agua caliente, sería puentes verano o 
por año, sitio tranquilo, a 
91-866.02.80

. EN ANDELEDA (Avila), alquilo chalet 
adosado, 225 m2 útiles, con muebles a 
estrenar, salón, servicio, 2 baños, 4 
dormitorios, 2 plazas de garaje, jardín. 
® 38.05.63
ALQUILÓ BUNQALQW amueblado en 
Los Alcázares, Mar Menos, para 3 o 4 
personas, por quincenas o meses. ® 
25.55.25
SE ALQUILA piso, C/ Madrigal, 
10-3®-dcha. ® 22.09.93 muy soleado

1.3 LOCALES OFERTAS

SE VENDE parcela en la Dehesa de 
Pancorbo, de 3.000 m2, la doy barata a 
700 pts./m2. ® 22.93.10
SE VENDE local, 35 m2, frente a La 
Caixa. C/ Ntra. Sra. de Sonsoles, 104. 
® 22.54.42 Avila
VENDQ LQCAL comercial de 65 m2, 
sin acondicionar. C/ Fivasa, n® 4 (Zona 
San Roque). ® 26.52.15
SE VE1MDE local 259 m2, para almacén 
(con estanterías) o garaje (estanterías 
aparte) en C/ Marqués de Santo Do­
mingo, 3. ® 21.33.58
SE VENDE o se alquila local de 29 m2, 
C/ San José, 15, apto para oficina, 2 
despachos, precio a convenir. ® 
91-846.14.64 Llamar noches
VENDO O alquilo nave, industrial o co­
mercial, buenos precios, en Arenas, ® 
37.12.72
SE VENDEN o alquilan naves indus­
triales de 460 m2, situadas en el Polígo­
no Industrial. ® 22.52.32
SE VENDE o se alquila local en zona 
sur, acondicionado con luz, agua ca­
liente y frío y escaparate. Precio a con­
venir. ® 25.12.86
PIEDRAHITA. VENDO o alquilo magní­
fico local céntrico. ® 22.43.82
VENDO O alquilo local comercial, 
acondicionado, 60 m2 aproximada­
mente en C/ Soria, 8 Avila. ® 22.20.32 
LOCAL COMERCIAL de 100 m2 útiles, 
zona sur. ® 25.11.62
SE VENDE local zona Cervantes, 60 m. 
8.500.000 y se vende ciclomotor Beta 
de 50 o.c. 150.000, se regala casco, ga­
fas y guantes. LLamar de 6 a 11 noche. 
® 22.21.37
VENDO 0 alquilo nave de 200 metros 
para taller o almacén, otros negocios 
similares, zona sur. LLamar de 3 a 5 tar­
de. ® 22.31.76
VENDO 0 alquilo local comerciaren 
zona sur, 40 m2, acondicionado, puer­
ta de carga y descarga, barato. S 
22.34.95 _
LOCAL EN venta, C/ Logroño, 70 m2 
útiles, actualmente bar en funciona­
miento. ® 25.11.62
VENDO LOCAL 90 m2, semisótano 
zona sur. Ctra. Burgohondo. S 
25.31.23
SE ALQUILA o se vende local de 100 
m. en zona sur, acondicionado, con es­
caparate, tiene chimenea, luz y.agua 
caliente y fría. Precio a convenir. ® 
25.12.86
LOCAL EN venta, 75 m2, Ntra. Sra. de 
Sonsoles, acondicionado. ® 25.11.62 
LOCAL EN zona Vaguada, equipado 
para oficina 100 m2, diáfano, planta ca­
lle. ® 91-314.62.10

1.4 LOCALES ALQUILER

ALQUILO LOCAL comercial de 30 m2 
y sota de 45 m2 en la misma planta, se 
puede dedicar todo al mismo negocio. 
® 21.30.03
ALQUILO UNO o dos despachos (co­
municables) edificio Caja Salamanca. 
® 22.47.77
SE NECESITA local comercial de 100 
m2, aproximados en zona de San Ro­
que en alquier o compra. LLamar de 15 
a 16 h. ® 22.19.52
SE ALQUILA local comercial, 7 m2, 
sito en C/ Luis Valero, 14. Interesados 
llamar al ® 22.36.61
ALQUILOLOCAL de 220 metros para 
negocio o almacén. ® 21.19.91
SE ALQUILA nave de 270 m2, con 
agua y luz, a 3 km. de Avila. ® 22.87.59 
SE ALQUILA local comercial. ®
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22.64.55
SE ALQUILA bar-restaurante, total­
mente equipado y con vivienda. En 
carretera de El Escorial y pueblo vera­
niego. S 27.20.09/10
ALQUILO LOCA!. 100 m2, otro 70 m2. 
Vereda de las Mozas, completamente 
diáfanos. S 25.53.46 -
SE ALQUILA local 40 m2, zona Hospi­
tal Provincial, 35.000 pts. © 22.39.14
SE ALQUILA local para oficina total­
mente aondicionado con extras en Pa­
seo de San Roque, 31. ® 22.39.52 y 
25.24.19
ALQUILO LOCAL para almacén o ga­
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